
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A d ~ c ~ a  Rr Reshit Collaku, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-5 16. Web.www htdaa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Gmijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimete pasqyruara ne ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligiinnr.9529, date 11.5.2006. 

- - - rn - 
Emri Atesia Mbiemri 

Funksioni 
/ 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin ye kryen deklarates - 

A U T O R I Z I M  
PER KONTRQLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

I 
- - - 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konflikti* interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeWarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tiS verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jbshte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, ti3 bashkeshortit /es dhe te 
Rmijeve. 

Deklaroj se te dhenui e pusqyruara prej meje nb kete dokumenf 
jane ti? v2rteta dhe nuk kam dekluruur us8.e qe nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQWERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

E INTERESAVE PRIVATE 

P€rshkrct.ni hdWaht ndrythimet (&€em dbe p d & b e )  nl: bJh, aiptkfaqtn, adrerbn ku adodhea, 
momatkt e kryerjcs 6i! veprlmir, vkrEa M kk6 *pa nC d u t €  q€ paqroset n€ dokumenhdonln qi? 
dbpmoul, d mange& W tBlfdmmsateve v M  qll keni &tam apo pal&mar, pjg(n trlntae qB mtCtoni 4 
Fdo nej plrruic, t€ paluaJtshme dhe t€ IumJ~ac, tS rqjhtmar orc Jo RE replistrat pub!&& pllr perludben 
ag. deklarimi i mrpvllhiim da4 m€ 31 dsjttor tC vit& 4 dcldrrlmlt. lateren N o ;  q€ ha& iidhje me Ju, 
lumbk&brthden dhe Illmlj€t rmdhorli, 

PJm* 
Nr. Pkshkrlml 1 pamria€ L &% 

Nese ky format Lhte i pamjaheshem, vazhdoni bp!ot&oni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PSy$b,%*~ ,. ,2,,-s, ,, , , ,hoUeist ndrymrnet . ,+ , l . i ,  , Cshtesa dhe pakesime) nB: Uojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
mbmehtm: , , ,  e kryerjes se vefi$i#$%,:klezi5n nS leke app nqtyalute qB pasqyrohet nB dokumentaeionin' qS 

ononi, ye-mungese te,dokuii&n+-evleren qe keni,shtuay apo pakesnar, pjesen takuese qe zoteroni te 
lloj pasnrie, te palua'jtshme dhe ti5 luajtshme,:te @gjistruar ose jo ne regjistrat publike, per perindhen 

eklarimii"&eparshem, deri m8 31 dhjetot !tB:.wi#t.@,deklarimit. , . Interesa Keto; qe kane lidhje me Ju, 
ortiden dhe Emijet madhor,e. ,, , , 

" '  , 
,, , ,, , ,  , , ,  Pjesa 

PErshkrimi i pas"$$$; , ,  
, , ,  , ,  , 

e shifra dhe me fjali; ne % 

Eltlri, Mbiemri, Nenshkrimi 

/ AccPq k d c ~ , .  &$I I 

c)/. a 3 . 0 7 .  arcid 
Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te ploteson~ ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

P€nhkruanl lmU4hkt t6 udhnrrt p& ulita, q a  prp* ap6 p&&nurja d Shams e t# ardburave tl! 
b o r d e , h W o w e ~ ~ e ~ E P r i t f t t i k . @ h c j ~ ~  piHtura, nT klrli ape nb 
ardbwra parsonde, pZr b*ahkf&rWu~ dht t&llfl% mdhtKP. vahtE, aga & W m I  I 
Ptrr;lLtoni emlh.timin e I- o r & m t &  apo aktlvttctlt nga kn m8psmhiln d& id 31 1 lami4 signmu t8 a*ura& -. nr. i mgjimit p.b@i, status& objat. &jetor t@ rltl~ tc dekJ&mit 
B veprimtW rC oqanizat&, funkshh, natyrb e @bit. (me lbiIrr d k  me w). 

. . 
Nese ky format eshtE: i pamjaftueshem, vazhdooi t i  plotesoni ne fotokopje te tij. 



DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DEE F I Z a  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studimketj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendif te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarirnit. 
Detyrime keto te ayrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

W n h h a n i  bollEdrllt qEMmls c detyrimit flunncinr, Sballu c & y r  nga Gjedja e detyrlmit te 
ehnmb totale n? I& rpo nT valotii, & t b  c tiUhn# dtkbrimi i m&mrrhha mbefirr pa ublyer dcd 
dhe tE mbvimit te detyrhnlt (muajUvlti), ar. c derl nl! 31 dhjcter tl! vitit aii 31 dhwr ti5 vittt tC 
koatratb dhc intmsia-bd. d &ekMmlt d d r l . W  

; PCr kndM baaku* &a& totalc (krym + (mc %hum dhc nw (me s h i h  dLe ihkrlrn 
intaer), kaWgjYtfen (mwjilvlti) dhe W -or. dWint} Shmm l u y e  



REPUBLIKA E S~QIPPRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIK~? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor tt! vitit ttf deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkEshortitJes dhe femijeve ne mosht! madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



1 
REPUBLIKAESHQIPPRISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasil* Ebu flkd fiL e-& ~ E ~ F S I  , bashkEshort100 
Emer, atesi, mbiemer Femije ne moshe madhore 

e subjektit A N I L P  l S r ( r Q / ~  6G66~1 P P o r t v ~ c 3 k ~  . 
Enter, atGsi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dbe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dh&at e pasqyruara prej mcjc ne ketZ 
.dokument jane te vi;rteta dhe nuk kam dekla~uar asgje 
qi; nuk W t Z  e verteti;. 

, r -  P BrRP @ B f i @ ~  



DEQARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P&nhkmd Lpli&hit drynbkwt (&tun dbe ~~) EL: Ikt1k1, rtpCrfqen, ad& kn addken, 
morncatlo s loyal= ti vcprtmtt, v k r b  aB LeiGiS ipo dl nln'CC ql! j vaqdwt  n8 d&umentrdoatn gZ 
dbpoaoal, BE mtmged tC ddmmtnteve vM!s $4 ~htunr rpo pkibmr, p)&n &kuere q5 W d  ti! 

pj- 
Nr. llern me lhifrP dhe me fjaD n8 % 

N&se ky format eshte i pamjatheshem, ddoni ' te  plotesoni ne fotokopje t& tij. 
.. 




